
 

 

   

  Albo on line di istituto 

Ai Genitori Lucia De Nuccio, Lara Fazio, Fabrizio 
Marti, Gianluca Musciacchio, Teresa Nastro, Paola 
Rossi, Simona Scalone, Angelica Vitolo 

Al Personale A.T.A. Anna Maria Frascina e Maria 
Teresa Screti 

Ai Docenti Agata Albano, Carmen Calfapietro, Irene 
Cortese, Maria Cossa, Federica D’Onghia, Anna 
Longo, Gianluca Lovreglio, Luisa Vanacore  

LORO SEDI 

 
Oggetto: Nomina dei rappresentanti eletti nel Consiglio di Istituto – triennio 2023/2026.- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 30, 31, 32, 33 e 34 del D. Lgs. 297/1994, avente per oggetto “Testo unico delle disposizioni 
legislative vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

Visto l’art. 47 dell’O.M. n° 215/1991, avente per oggetto “Elezione degli organi collegiali a livello di circolo – 
istituto”; 

Viste  le proprie Circolari n° 72 del 23/10/2023 e n° 98 del 20/11/2023 relative alle votazioni per l’elezione del 
Consiglio di Istituto in questa istituzione scolastica nell’a.s. 2023/24, tenutesi nei giorni 26-27 novembre 
2023; 

Visto il provvedimento prot. n° 11005 del 27/11/2023 avente per oggetto “Votazioni per l’elezione del Consiglio 
di Istituto – triennio 2023/26. Proclamazione degli eletti” del presidente del Seggio elettorale n° 1 (e in 
pari data pubblicata nell’Albo on line di Istituto al n° 211/2023); 

Considerato che nei termini stabiliti non è pervenuto alcun reclamo avverso la proclamazione degli eletti di cui al punto 
precedente; 

DECRETA 

1.- Sono nominati membri del Consiglio di Istituto i diciotto candidati riportati nella seguente tabella in 
relazione alla categoria di rappresentanza: 

n° 
triennio 2023/2026 

Docenti Personale A.T.A. Genitori 

1 Albano Agata Frascina Anna Maria Marti Fabrizio 
2 Longo Anna Screti Maria Teresa Scalone Simona 
3 D’Onghia Federica  Fazio Lara 
4 Cortese Irene  Rossi Paola 
5 Calfapietro Carmen  Vitolo Angelica 
6 Lovreglio Gianluca  Nastro Teresa 
7 Cossa Maria  Musciacchio Gianluca 
8 Vanacore Luisa  De Nuccio Lucia 

2.- Il Dirigente Scolastico pro tempore è membro di diritto ed è il 19° componente del Consiglio di Istituto. 

3.- La riunione d’insediamento del Consiglio di Istituto è convocata in presenza venerdì 15 dicembre 2023 
alle ore 16:00 nel plesso “Colombo” (con riserva di precisare successivamente l’ordine del giorno). 

4.- La presente nomina non comporta alcun onere a carico dell’Amministrazione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovangualberto Carducci 

Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 




		2023-12-04T08:21:33+0100
	Giovangualberto Carducci




